АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                                                                                                                 № 14                                                 с. Вострово

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст. 39  Градостроительного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинский район Алтайского края, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 22:08:020504:589, с местоположением: Российская Федерация, Алтайский край,  Волчихинский район,  с. Вострово, ул.Молодёжная, 2е из вида разрешенного использования с «коммунальное обслуживание (эксплуатация котельной)» на вид «образование и просвещение».
2. Публичные слушания назначить на 05.05.2023 года на 15 часов 00 минут местного времени по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Вострово, ул. Титова д. 2б, здание Администрации Востровского сельсовета.
3. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний.
Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний, определить здание Администрация Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, расположенное по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с.Вострово, ул.Титова, 2б, телефон 25-1-30.
4. Прием предложений и рекомендаций по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка категории земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 22:08:020504:589, с местоположением: Российская федерация, Алтайский край, Волчихинский район,  с.Вострово ул.Молодёжная, 2е из вида разрешенного использования с «коммунальное обслуживание (эксплуатация котельной» на «образование и просвещение» будет проводиться до 16:00  час. 02.05.2023 года.
5. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний  на официальном Интернет-сайте Администрации Востровского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Востровского  сельсовета                                                 В.В.Дереганов

Утвержден
постановлением Администрации Востровского  сельсовета Волчихинского района Алтайского края от  04.04.2023 № 14

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей организационные мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

1. Дереганов Валерий Владимирович – глава сельсовета;
2. Гнедюкова Марина Сергеевна -  специалист первой категории Администрации Востровского сельсовета;
3. Богданова Оксана Викторовна – депутат Совета народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края;
4. Жарова Елена Владимировна – бухгалтер централизованной бухгалтерии
5. Дорошенко Елена Андреевна - специалист первой категории Администрации Востровского сельсовета.